


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені  Тараса 

(найменування закладу вищої освіти)

 Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №412-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «10» вересня 2020 року, протокол №53,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Савченко С.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7635861 723316
Ключка Світлана Олександрівна 115268 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0138165 Початкова освіта 272,5

2 7619303 723316
Корнієнко Валерія Олексіївна 132818 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254354 Початкова освіта 326,1

3 7627530 723316
Лисенко Вікторія Геннадіївна 122508 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250004 Початкова освіта 306,6

4 7620389 723316
Лихацька Катерина Олександрівна 122513 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0119725 Початкова освіта 323,9

5 7609691 723316
Ложечка Ганна Сергіївна 114988 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0277080 Початкова освіта 307,4

1



6 7634096 723316
Момот Діана Русланівна 122476 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250148 Початкова освіта 272

7 7627819 723316
Нещерет Катерина Миколаївна 122511 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0158456 Початкова освіта 301,6

8 7642326 723316
Новодольська Каріна Олександрівна 122473 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250220 Початкова освіта 292,2

9 7629478 723316
Передерій Марина Олександрівна 114993 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0276988 Початкова освіта 318,5

10 8231900 723316
Яблочко Юлія Миколаївна 044869 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0033812 Початкова освіта 301,2

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8337394 665477
Кесарев Олексій Юрійович 30254344 AH 27.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

280

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8057644 669335
Кононенко Андрій Дмитрович 42877896 AH 05.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична культура 251,4

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8320197 667598
Бережна Тетяна Петрівна 077440 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265263 Музичне мистецтво 412,8

2 8318963 667598
Манчук Ілля Володимирович 036637 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262954 Музичне мистецтво 431

3 8320374 667598
Носаль Дар`я Олександрівна 036631 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0339194 Музичне мистецтво 373,9

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8058105 703161
Пустяк Валерія Віталіївна 050215 E18 27.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Спорт 283,9

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8239354 684219
Логвін Дар`я Олександрівна 050001 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0029182 Дизайн зачіски та 
мистецтво візажу

378

2 8337414 684219
Мілютіна Олена Володимирівна 132814 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254671 Дизайн зачіски та 
мистецтво візажу

310,8

3 8337530 684219
Сердечна Ольга Олександрівна 25366873 AH 29.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384116 Дизайн зачіски та 
мистецтво візажу

363,4

4 8286188 684219
Чернявська Дарія Василівна 010155 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0280308 Дизайн зачіски та 
мистецтво візажу

281,5

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8388693 718968
Мова Наталія Миколаївна 24836792 AH 29.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0041856 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

311,7

2 8284845 718968
Шишка Валерія Сергіївна 010166 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255442 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

334,1

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8309326 713808
Ярченко Оксана Вікторівна 11641970 XA 08.06.1999 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0140736 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

390

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8317769 713809
Філонюк Орина Вячеславівна 111688 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0226156 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

333

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8240627 691250
Кряковцев Ігор Леонідович 35760042 AH 26.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 283,7

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8284711 677238
Пащук Ангеліна Андріївна 081540 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206492 Комп’ютерна 
інженерія

395,9

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8286806 725292
Вінник Євген Володимирович 038664 E20 12.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 323,7

2 8287937 725292 Даценко Володимир Олексійович 020833 AP 23.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 274,2

3 8289824 725292
Яценко Володимир Григорович 19079040 AH 28.06.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 254

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8213997 718412

Вербицька Ірина Валеріївна 075029 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0397578 Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

327,2

2 8213514 718412

Разіна Вікторія Юріївна 26707779 AH 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0033310 Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

315,1

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 412-з

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8239434 713810
Гришина Владислава Олександрівна 132707 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254143 Готельно-
ресторанна справа

287

15


	412-з від 10.09.2020_1 курс_МС_контракт_ЗФН
	412-з від 10.09.2020_1 курс_МС_контракт_ЗФН

